REQUERIMENTO

Cãmara Municipa' de Ibitinga

11111111111111111111E1
Protocolo Geral tf 693/2021

Data: 08103/2021 Horário: 18:06

LEG - REG 13612021

Assunto: REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DOS DOCUMENTOS ANEXOS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Requeiro leitura em Plenário dos documentos anexos.

Justificativa: Tendo entregue ao Deputado Federal Herculano Passos, ofício solicitando emenda
parlamentar, requeiro leitura do anexo para que todos tenham conhecimento, pois este pedido
é de suma importância para o nosso município em benefício da população.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 08 de março de 2021.

(/
/

' ... ,, ....._
ALLINYSA RTO R I , , . .... „ . .

, Vereafiora — MDB
.„...--- '-•

563 - Centre 1h c SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
E-T II 3camaraibitinga.sp.gov.br

AO.

A .
af/m~a L.Yritibme

)1flect C_ 445? go. ScP

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021

ASSUNTO: REQUER EMENDA PAR
TURÍSTICA DE IBITINGA

Ilustríssimo Senhor Deputado,

ENTAR PARA LIBERAÇÃO O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA

Em visita ao seu gabinete no dia 03 de fevereiro e tendo em vista o seu exce ente mandato junto

ao interior paulista, entendendo as pecuiiaridades de cada região e pela capacidade que Vossa
Senhoria possui de formular propostas concretas para os problemas de cada município,
solicitamos os bons préstimos do nobre Deputado no intuito de apresentar uma Emenda
Parlamentar para área da saúde.

O nosso município necessita urgentemente de UM VEÍCULO VAN para melhoria no transporte
dos pacientes que fazem tratamento nos municípios da nossa referência, por exemplo. MATÃO„

ARARAQUARA, JAÚ, RIBEIRÃO PRETO, SÃO CARLOS, AMÉRICO BRASILENSE E TAQUARITINGA.

Sendo assim, Senhor Deputado, conto com seu apoio para liberação desse recurso na ordem de
R$220 MIL para aquisição do veiculo que será utilizado de forma exclusiva para o transporte dos
pacientes SUS em viagens para hospitais e ambulatórios referenciados junto ao Serviço

Autónomo Municipal de Saúde (SAMS),

Dados sobre do Fundo Municipal de Saúde de ibitinga para cadastro 11.976,658/0001-50

Sem mais para o momento, reitejamos nossos protestos de estima e apreço.

A Sua Senhoria
HERCULANO PASSOS
Deputado Federal do Partido

Avenida Dr. Victor Mairler 563 - Centro • Ibitinga LSPI - Fone 06) 3352-7840 - CEP 1.4940-O97
Site: wv.rwibiúnga_sp.teg.im E•rnair )i-iforrnacacK&'r,455araibitingja.sp.-gov.br